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2016 POST and GO LABELS 
PG2016(01) Machin Head Collectors Strip of 6 with ‘The Postal Museum’
Overprint ..............................................................................................£12.50
PG2016(02) Machin 2nd Class Strip of 2 with ‘The Postal Museum’ Over-
print ........................................................................................................£3.50
PG2016(03) Union Flag Collectors Strip of 6 with ‘The Postal Museum’
Overprint ..............................................................................................£12.50
PG2016(04) Heraldic Lion Collectors Strip of 6 with ‘The Postal Museum’
Overprint ..............................................................................................£12.50
PG2016(05) Machin Head Collectors Strip of 6 with ‘500 Years of Royal
Mail’ Overprint.....................................................................................£12.50
PG2016(07) Locomotive (Heritage Transport) Collectors Strip of 6 without
Overprint ..............................................................................................£12.50
PG2016(09) Heritage Transport Collectors Strip of 6 without Overprint
..............................................................................................................£12.50
PG2016(10) do. Collectors Set of 36 as above ....................................£70.00

1883 Postage Due SG D164B Fine Used, Cat. £170 ...........................£35.00
1887-88 Postage Due, SG D178C Fine Used, Cat. £120.....................£30.00
1887-88 Postage Due, SG D180B Fine Used, Cat. £65.......................£20.00
1924 Postage Dues SG D329/336 (ex. 15c & 40c), Cat. £30 ..............£10.00
1921 10c & 40c, SG J17 & J19 Used, Cat. £94.75 ..............................£25.00
1926 5c to 30c, SG J36-39 Fine Used, Cat. £23 ....................................£8.00
1928 30c SG J47 Fine Used, Cat. £12 ...................................................£5.00
1931 30c SG J59 Fine Used, Cat. £29 .................................................£10.00
1935 5c to 30c, SG J72-75 Fine Used, Cat. £23 ....................................£8.00
1935 5c to 30c, SG J68-71 Fine Used, Cat. £17 ....................................£6.00
1931 5c, SG LN5a Fine Used, Cat. £38...............................................£12.00
1924 30c, SG LN16 Used, Cat. £11.50..................................................£4.50
1924 90c, SG LN24 Fine Used, Cat. £25...............................................£9.50
1924 1.50Fr., SG LN27 Used, Cat. £25 .................................................£8.00
1934 25c, SG LN43 Used, Cat. £30.....................................................£10.00
TRISTAN DA CUNHA 1978 25p Royal Fleet Auxillary Vessels Imperf
Printer’s Working Proof on gummed paper, incomplete design printed in 5
colours, block of 12 (6 x 2) from the top of the sheet with Printer’s notes and
wide selvedge. Some creases and one diagonally through one impression,
most unusual with a colour scan of the original full sheet .................£500.00
(Will consider splitiing up into 2 blocks of 6 – one with Printer’s notes £300,
the other without £250.00 – both showing the colour bars on the top margin)
1986 25p Queen’s 60th Birthday with “Silver Omitted” affecting the Cypher
and Logo, SG 408a (approx.. 100 Mint known), Scarce....................£200.00
1999 Albatross/WWF ‘Error’ Sheetlet of 16 with Double Panda ........£15.00
2004 New Flag Booklet, SG SB5, Cat. £10...........................................£5.00
do. cancelled...........................................................................................£4.00
17 Mint Postcards depicting Island Life (Black & White and Colour cards)
................................................................................................................£5.00
TURKS ISLANDS – A rare opportunity to purchase 4 real classics. The 1881
2½d Provisionals all with BPA 2005 Certificates (Ask for photocopies). 
SG 29 – A Fine Unused no gum example (Cat. £550) .......................£200.00
SG 36 – A Fine Unused no gum example (Cat. £600) .......................£220.00
SG 37 – A Part Gum, Mounted Mint example (Cat. £1200)..............£375.00
SG 38 – A Mounted Mint with usual trimmed perfs at right example (Cat.
£1100).................................................................................................£350.00
All 4 stamps at special price (Cat. £3450) .........................................£950.00
TUVALU 1976 Definitives Complete 1c to $5 (17v) U/M...................£1.95
1979 Captain Cook Sheetlet of 3 strips of 4 with Gutter Margin ..........£1.50
U.S.A. 1935 – 1988 First Day Covers & Cards. Some Covers have pairs,
strips and blocks of 4, etc. A total of 88 covers, 10 illustrated postcards, 1
early stationery item (Mint), 5 Benham Silks, 1987 Locos & 5 1988 Autos on
Maximum Cards in peg album .............................................................£25.00
1936 3c Surrender For Women on Shakedown Cruise U.S.S. Moffett cacheted
cover addressed to the USA with U.S.S. Moffett Galapagos Isles Pacific can-
cellation ................................................................................................£20.00
1952 80c Air Mail, SG A1005, Cat. £8 ..................................................£4.00
1976 Commemorative Folder ................................................................£5.00
1982 or 1983 Definitive Year Set in Folders, each ................................£5.00
1984 Definitive Year Set in Folder.........................................................£2.50
1985 Commemorative Year Set in Folder......... .....................................£5.00
1986 or 1987 Commemorative Year Sets in Folders, each ....................£7.50
1987 Capex/Wildlife (of the 50 States) FDC’s, SG 2256-2305 in gold blocked
peg album .............................................................................................£35.00
do. as above but 50 Maximum Cards cancelled First Day...................£35.00
do. as above but without the album......................................................£30.00
1987-88 Definitive Year Set in Folder ...................................................£5.00
1989-90 Definitive Year Set in Folder .................................................£10.00
1991 $5.80 Booklet containing SG 2565 x 20, Cat. £26......................£12.50
1991 Christmas Booklet of 20 containing SG 2636, Cat. £26 .............£12.50
1992 Wild Flowers set on 50 FDC’s (unaddressed) in Gold Blocked 2 ring
album....................................................................................................£25.00
Year Books: 2001, 2002 and 2004 each ...............................................£35.00
2003 Old Glory Self-Adhesive Booklet containing SG 4278-82 x 4 sets, Cat.
£28 ........................................................................................................£15.00
(NEW LISTING available of U.S.A. Complete Sheets /Sheetlets and Sou-
venir Sheets on request)
VIETNAM (North) 1961 Space Flight, SG N170-71, Fine Used........£7.50
‘WALLACE’ STOCK – MADE UP PACKETS Over 50 years ago the
‘Wallace’ stock was locked away – comprising a massive Worldwide range
of Mint/Used – much untouched since the end of World War II! All off paper,
all different, very interesting selections. Approx. 10 of each available – these
packets were made up over 70 years ago! In those days the stamps were com-
mon, many not so nowadays! Asiatic, packet of 50 stamps (2/6)..........£7.50
Australasia, packet of 50 stamps (2/6)..................................................£7.50
Birds, packet of 50 stamps (5/-) ............................................................£7.50
Botanical and Agriculture, packet of 50 stamps (3/6).........................£7.50
Italy – Pre-1950 packet of 125 stamps to include Commemoratives, Express,
Parcel Post, Postage Dues plus a few Colonies, etc. in the original packet
made up over 60 years ago. Very high Cat. (25 only available)...........£10.00
do. packet of 150 different as above ....................................................£13.50
do. packet of 75 different Italy (mainly Definitives) .............................£5.00
do. packet of 150 different Italy (mainly Definitives) ...........................£9.50
North and Central America, packet of 50 stamps (2/6) ......................£5.00
Officials, packet of 25 stamps ...............................................................£3.50
Scenery, packet of 25 stamps (2/-) £5.00, do. packet of 50 stamps (5/-)
................................................................................................................£9.50
Ships, packet of 25 stamps (Mint & Used) (3/-)....................................£5.00
Special Post (inc.Military Post, Postage Dues, Railway stamps, etc.) packet
of 50 stamps (2/6)...................................................................................£6.50
Trains, packet of 21 stamps (Mint & Used) (5/-) ..................................£3.50
WORLDWIDE POSTAL HISTORY – Selections at £50, £100 and bumper
£250, nothing later than 1970, no FDC’s, just a really good selection at less

than half of the normal prices – if you have some favourite countries, let us
know and we will try and oblige.

GEORGE V TRIALS

2002 “STAMPS FOR THE
BLIND” 1st AND 2nd

CLASS NVI ROYAL MAIL
TRIALS/SELF-ADHESIVES

2002 Unissued design self-adhesive Machin ”1” (1st Class) in Red and
Machin “2” (2nd Class) in Blue, printed in Booklets of 12 stamps.
These Trials were produced in booklet form by Royal Mail in an
attempt to aid the physically and visually disabled. In the end Royal
Mail decided not to go ahead with the design. Only a handful of com-
plete booklets are recorded. We have a few single stamps which we can
offer, normally £650 the pair, ONLY...............................................£395.00

1d Trial for Approved Head, IMPERF IN Royal-Blue (Ordinary Paper)
U/M (Corner copy)............................................................................£475.00
4d Trial for Approved Head, IMPERF IN Royal-Blue (on Glazed Paper
without gum) Corner copy................................................................£475.00
4d Trial for Approved Head, IMPERF IN Bright-Magenta (Ordinary
Paper) U/M (Corner copy) ................................................................£475.00
1934 Photogravure 1½d SG 441 (large format) IMPERF Colour Trial in
Red-Brown (Corner Marginal Pair) ..................................................£395.00


